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JELØYKIRKENS DAGER
 Program på midtsidene



AUGUST:
30. aug. kl. 11 PRESENTASJONSGUDSTJENESTE med nye konfirmanter.
   BTP og JF. Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble.

SEPTEMBER: 
  6. sept.  kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. BTP. Gudsrikeleik.
13. sept.  kl. 11 TAKKEGUDSTJENESTE med nattverd. JF og BTP.  Moss Korforening.
20. sept. kl. 11 FAMILIEGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF. Gudsrikeleik.
27. sept. kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF. Gudsrikeleik.

OKTOBER:
  4. okt kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Knut Refsdal. Gudsrikeleik.
11. okt kl. 11 FAMILIE-HØSTTAKKEFEST. BTP. Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor,
   Ungdomskor og Vokalensemble.
18. okt. kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Svein Kasin. Gudsrikeleik.
25. okt. kl. 11 FORBØNNSGUDSTJENESTE med nattverd. JF. Lovsangskoret Eureka.

NOVEMBER:
 1. nov.  kl. 11 ALLEHELGENSGUDSTJENESTE med nattverd. JF og BTP. Moss korforening.
  kl. 14 JELØY KAPELL ÅPENT for alle som minnes sine kjære på kirkegården.
 8. nov. kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. BTP. Gudsrikeleik.
15. nov. kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF. Gudsrikeleik.
22. nov. kl. 11 FAMILIEGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF. Gudsrikeleik.
29. nov kl. 11 LYSMESSE med dåp. BTP. Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor,
   Ungdomskor og Vokalensemble.

JF= Kapellan Jeanette Frantsen.      BTP= Sokneprest Bjørn Tore Pettersen. 

Gudsrikeleik = Bibelformidling og aktiviteter for barna i Barnekapellet.

Ønsker du skyss til gudstjenestene, kan du ringe 957 78 601 søndag morgen fra kl. 09.00 til 10.00.
Se øvrig annonsering i Moss Avis og på menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy

JELØYKIRKENS MISJONSFORENING:
Man. 31. aug. kl.12.00-14.00 Unni Holm Olsen kommer
Man. 28. sept. kl.12.00-14.00 Grethe Hetland kommer
Man. 26. okt.  kl.12.00-14.00 Nina Lind kommer
Man. 30. nov. kl.12.00-14.00 Ingemann Ellingsen kommer

Onsdagstreff:        14. oktober og 11. november fra kl.11.30-13.30
                                   Velkommen til andakt, kåseri/foredrag og et godt måltid i menighets salen.
                                   VI SYNGER SAMMEN – SPISER SAMMEN – SNAKKER SAMMEN

Samtalekvelder:   Tirsdagene: 15. september, 20. oktober og 17. november fra kl.19.00-21.00.
                                   Samtaler rundt troen og livet i kirkestua.

FASTE ARRANGEMENTER:
Mandag kl. 16.30-17.30 Jeløy Kirkes Barnekor (5.-7.klasse)
 kl. 17.30-19.30 Jeløy Kirkes Ungdomskor (8.klasse og oppover)
 kl. 19.30-22.00 Moss korforening

Tirsdag kl. 09.30-10.00 Morgenbønn med nattverd
 kl. 17.30-19.00 JB-klubben (1.-4.klasse, annenhver uke i ulike uker)
 kl. 19.00-21.00 Ten Sing (8.klasse og oppover)

Onsdag kl. 13.30-16.00 Happy Hour (8. klasse og oppover)
 kl. 18.30-20.30 XL-klubben (5.-7.klasse, annenhver uke i ulike uker)

Torsdag kl. 17.00-18.00 Jeløy Kirkes Aspirantkor (2.-4.klasse)
 Kl. 19.30-21.30 Gospel- og lovsangkoret Eureka

TIRSDAGENS MORGENBØNN – En halvtimes morgengudstjeneste framme rundt alteret har lang tradisjon i Jeløy kirke. 
Vi har en enkel liturgi uten preken, men med to salmer og nattverd. Vi leser de gule bønnelappene fra bønnekrukka og 
har fri forbønn for det som ligger oss på hjertet. Morgenbønnen varer fra 9.30-10.00. 

SØNDAGSENS GUDSTJENESTE – Hva gudstjeneste er, kan sammenfattes i ordene Sammen for Guds ansikt. Guds-
tjenesten er møtestedet mellom Gud og mennesker. Den feires på søndagen som dagen for Kristi oppstandelse og 
nærvær. Gudstjenestens preg og budskap, sang og musikk varierer fra søndag til søndag. 

For nærmere informasjon: Kontakt Menighetskontoret, tlf. 916 56 050, eller www.kirken.no/jeloy

VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE
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Snart Jeløykirkens dager
TEKST: JEANETTE FRANTSEN

Det er ikke lenge til Jeløykirkens dager, ett av årets høydepunkt her i 
kirken. 11. - 13. sept. samles gammel og ung til fellesskap, dugnad, 
loppemarked, auksjon, konsert, gudstjeneste, m.m.

Uten alle de frivillige hadde det ikke vært mulig å arrangere Jeløy-
kirkens dager. Jeg har lyst til å takke alle dere frivillige for den
innsatsen dere gjør for å få alt dette til å skje. Og så vil jeg ønske
alle velkommen til å ta del i det som går for seg i kirken disse
september-dagene.  Velkommen til å komme hit på fredagen og ta 
del i programmet da! Velkommen til loppemarkedet og konserten
på lørdagen, og velkommen til gudstjeneste på søndagen!

Jeg syns det er flott å kunne samles til dette stor-arrangementet her i 
kirken. Det er flott å oppleve fellesskapet og ta del i det som foregår.

Sammen kan vi på hver vår måte bidra i Guds rike her på jord. Vi kan 
gjøre en innsats i visshet om at vi har en Gud som ser oss og bryr seg 
om oss, uansett hvor vi er og uansett hvordan vi har det.

Selv om vi ikke alltid føler det slik at Gud ser oss, så kan vi få ha en tro 
på at Han både ser og bryr seg om oss - alltid.

En tekst fra Bibelen som uttrykker dette, er starten på Salme 139:

«Herre, du ransaker meg og du vet – du vet om jeg sitter eller står, på 
lang avstand kjenner du mine tanker. Om jeg går eller ligger, ser du det, 
du kjenner alle mine veier. Før jeg har et ord på tungen, Herre, kjenner 
du det fullt ut. Bakfra og forfra omgir du meg, du har lagt din hånd på 
meg. Det er et under jeg ikke forstår, det er så høyt at jeg ikke kan fatte 
det.»

Gud vet hvor vi er, og Gud vet hvordan vi har det. Gud kjenner oss fullt 
ut, og likevel er han glad i oss og bryr seg om oss. 

Det er et under det ikke går an å forstå. Det er et mirakel det ikke går 
an å fatte og begripe.

Og troen på Gud er nettopp noe vi mennesker ikke fatter og begriper. 
For det å tro på Gud er ikke selv å forstå med fornuften hva tro er, 
men tro er å akseptere at det er en som har tro på oss. Det er en som 
alltid tror på oss og bryr seg om oss.

For: «Bakfra og forfra omgir du meg, du har lagt din hånd på meg. Det 
er et under jeg ikke forstår, det er så høyt at jeg ikke kan fatte det.»

PRESTENS PENN
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Øystein Spilling, du var i 20 år 
res.kap. i Jeløy kirke – fram til 
2007. Fortsatt bor du og kona 
di her på øya, og fortsatt er du 
prest. Men hva slags prestejobb 
har du nå?

De siste 3 årene har jeg hatt 
en todelt stilling. Dels som 
prostiprest i Nordre Follo. 
Og så er jeg studentprest 
ved Universitetet på Ås. Det 
er et spennende  sted. Et 

verdensledende universitet 
med spisskompetanse på 
matproduksjon, miljøforskning 
og bioteknologi. 

Hva bør folk flest vite om 
universitetet på Ås?

Et av de store suksess-
produktene fra forskningen 
på Ås, er den norske havbruks-
næringen. Det er forskere på 
Ås som har lagt grunnlaget for 

fiskeoppdretts-næringen langs 
norskekysten.

Det er også verdt å vite at 
forskere på Ås arbeider for å 
finne kornsorter og matvarer 
som skal tåle klimaendringer 
og ekstremvær. Et annet 
spennende prosjekt handler 
om at «Alt som kan lages av 
olje, kan lages av tre». Altså 
trevirke som energikilde når 
oljen tar slutt. Og trevirke som 
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PREST I STUDENTERS 
KREVENDE HVERDAG

TEKST: ANN-MONICA BORHAUG

FOTO: HÅKON SPARRE

Studenter ved Universitetet i Ås.



utgangspunkt for produksjon av 
dyrefor. 

Kanskje folk også bør vite at 
ca. 20% av studentene er fra 
utlandet. 

Hva gjør en studentprest? 

Jeg har en jobb med tre 
hovedområder. Jeg skal gjøre 
preste-jobb i samarbeid med 
studentenes kristne virksomhet. 
Det er i hovedsak det kristne 
studentlaget som driver et 
meget aktivt arbeid på campus.

Hver siste torsdag i måneden 
har jeg kveldsmesse i Ås kirke 
for studenter og fastboende. Og 
i hvert nummer av studentavisa 
Tuntreet skriver jeg en fast 
artikkel på Studentprestens 
side.

Som studentprest har jeg 
også et spennende samarbeid 
med folk fra de fleste av 
verdens store religioner. Det 
er viktig å gi rom for tro og 
religionsutøvelse for alle 
utenlandske studenter som 
kommer til Norge. Universitetet 
har derfor sentralt på campus 
opprettet et eget Stille rom, et 
interreligiøst rom for stillhet, 
bønn og meditasjon. De fleste 
brukerne er muslimer. 

Men også andre oppsøker 
stadig rommet for stillhet, hvile 
og åndelig påfyll.

En stor del av jobben min 
handler dessuten om å prate 
med studenter som trenger en 
prest, og gjerne en godt voksen 
og erfaren prest, å prate med. 

Er det mange studenter som 
trenger noen å snakke med?

Ja, behovet for hjelp og samtale 
er ganske omfattende. Etter 

noen år som studentprest blir 
det mer og mer tydelig for meg 
hvor krevende og vanskelig 
og til dels smertefull periode 
student-tiden kan være i unge 
menneskers liv.

Det må du si litt mer om.

For en student som reiser 
hjemmefra som 19-åring og 
kommer alene til et ukjent 
studiested, er det en enorm 
overgang. De skal stå på 
egne ben, ordne økonomi, 
matstell og finne seg venner 
og miljøer å høre til. Studiene 
har faglige krav som er større 
enn på videregående skole. 
Ansvar for egen læring er stort. 
Prestasjonsangsten kan lett 
dukke opp.

Noen har eller får et trøblete 
forhold til familien man forlater 
og kjærestene som ikke er med.

Tro og livssyn får også sine 
prøvelser: Hvilke verdier og 
sannheter er det som overlever 
i møte med et utagerende 
studentmiljø og intellektuelle 
utfordringer i et avansert 
akademisk miljø?

Er det vanskeligere å være 
student nå enn før?

Noe kan tyde på det. En bred 
undersøkelse som kalles SHOT 
– Studenters Helse og Trivsel – 
konkluderer med at så mye som 
hver femte student har psykiske 
symptomer. Det er ensomhet, 
depresjon, sosial angst og 
prestasjonsangst, selvskading 
og spiseforstyrrelser. Presset til 
å prestere og levere er så høyt 
at mange går på en smell. 

Hva kan du gjøre for studenter 
som sliter med livet?  

Jeg kan tilby et fristed der de 
i fred og ro kan betrakte livet. 
Jeg kan spørre: hvis du for en 
stund kan glemme hva alle 
andre venter av deg, hva ville 
du egentlig gjøre da? Hvis du 
kunne se bort fra alle andre 
og bare skulle følge ditt eget 
hjerte, hva ville du ha gjort da? 
Hva bor i ditt indre av ønsker, 
lyster, drømmer eller visjoner 
for hvordan et godt liv for deg 
kunne være? Hvem er det godt 
for deg å være? 

Jeg tenker at det er viktig at 
terskelen til praterommet mitt 
er så lav som mulig.

Hvordan kan du jobbe med det?

Ved å vise et vennlig ansikt i 
så mange sammenhenger som 
mulig. Og ved å gjøre noen 
hyggelige stunt på lesesalene 
av og til. Dagen etter påske 
deler jeg ut påskeegg og ønsker 
velkommen tilbake etter 
velfortjent ferie. Før eksamen til 
jul deler jeg ut julekaker og før 
17. mai deler jeg ut kransekake 
med norske flagg. Jeg blir stadig 
like oppmuntret av hvor glade 
de blir for det. Av og til skal det 
ikke mere til.  Og det kan åpne 
for en annen type kontakt. 
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Hva betyr salmer for deg?  
Salmer har jeg faktisk lært meg å like som voksen. Jeg kan 
synes at mange salmer er utilgjengelige, både med sitt gam-
melmodige språk og vanskelige melodier. Jeg er nok mer glad 
i lovsang, gospel og folketoner. Men salmer kan være så mye, 
og det er veldig mange salmer som jeg er glad i og som betyr 
mye for meg. 

Hvilken salme er du mest glad i?
I et skur ved Betlehem (Salme 104 i Norsk Salmebok 2013) 
er en av salmene som jeg er veldig glad i. Den har tekst av 
John Bell/Graham Maule, er oversatt av Hans-Olav Mørk og 
tonesatt med en irsk folketone. Jeg hørte den første gang da 
salmen var helt ny, på CD-en Salmer fra vest, arrangert av Jon 
Kleveland og sunget av Kristina Jølstad Moi. Dette
arrangementet er verdt å lytte til. 

Det er kombinasjonen av tekst og melodi som gjør at jeg er 
veldig glad i akkurat denne salmen. Jeg vokste opp i et
folkemusikkmiljø, og melodien er altså en folketone og har 
noe friskt over seg. Salmen har et ganske moderne språk, som 
taler til oss i 2015. Den oppsummerer hvem Jesus er, og hva 
han har gjort for oss. 

Hva betyr denne salmen for deg nå?
Jeg opplever at salmeteksten levendegjør bibelordet på en 
god måte. Den omhandler Guds Ord som ble menneske, og 
Guds godhet og store kjærlighet til oss mennesker. 

Det er en kontrastrik salme som beskriver den natten Gud ble 
menneske, i et skur ved Betlehem, men som samtidig peker 
på at Gud er nær oss i dag. 

Refrenget er friskt, og peker på en Gud som vil liv og glede: 
Han er her når vi synger, han gir liv, lek og latter, himmel-
rikets skjulte skatter.  Og vi ser: Gud er god. 

Mitt ønske, og min bønn, er nettopp at mennesker skal få 
oppleve himmelrikets skjulte skatter, og se at Gud er god. 

I et skur ved 
Betlehem
I et skur ved Betlehem, gjemt i 
Josefs store trøye,
lå Guds dyrebare Ord som et
nyfødt barn i høyet.
Og vi ser: Gud er god.

Refreng:
Han er her når vi synger,
han gir liv, lek og latter,
himmelrikets skjulte skatter.
Og vi ser: Gud er god.

Han fikk se et folkehav
uten håp og uten føde,
og Guds dyrebare Ord mettet 
alle i det øde.
Og vi ser: Gud er god.

Skjult av hagens mørke trær sto 
soldater for å ta ham,
og Guds dyrebare Ord bar det 
korset verden ga ham.
Og vi ser: Gud er god.

Naglet fast til dødens tre, under 
himmelhvelvets torden,
ba Guds dyrebare Ord for en 
bøddel og en morder.
Og vi ser: Gud er god.

Gjennom hagens klare dugg, 
som i jordens første morgen,
brøt Guds dyrebare Ord ut av 
tomheten og sorgen.
Og vi ser: Gud er god.

SALMESTAFETTEN
Stafettpinnen går videre til Jorunn Krogshus Holmås. 
Hun har drevet populære Eplekarten familiebar-
nehage på Jeløy i 10 år, men skal nå ta fatt på nye, 
spennende oppgaver. I høst blir hun ny daglig leder 
for Solåsen pilegrimsgård i Son, et overnattings- og 
retreatsted både for pilegrimer og andre.

TEKST: JORUNN KROGSHUS HOLMÅS, MARGRETHE JACOBSEN
FOTO: ELLEN LYKKE TRIER
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TEKST: CECILIE HEIAN
FOTO: OTTAR LEINES

”Jeg elsker deg,” sier Jesus.
Ikke alle får oppleve at 
noen sier dette til dem 
- kanskje ikke en eneste 
gang i livet, og mange 
føler seg kanskje ikke 
engang verdige til å bli 
elsket...

Men Jesus sier det til 
deg i dag - ja, hver dag i 
hele livet ditt, og etterpå. 
Hjemme hos Jesus kan du 
få hvile ut for bestandig - 
hvis du vil, da.

For han trenger seg ikke 
på med sin kjærlighets-
erklæring. Han maser ikke 
på deg og tvinger deg 
ikke til å gjøre noe du ikke 
selv vil. Han spør ganske 
enkelt: ”Hva vil du jeg skal 
gjøre for deg?”

Akkurat slik han møtte 
den blindfødte som fikk 
synet tilbake da han ba 
Jesus om det. Eller kvinnen 
som gråt ved Jesu føtter i 
fariseeren Simons hjem, 
og som gikk derfra i fred. 
Du kan lese i Bibelens 
evangelier om disse og
om mange, mange flere 
som kom til Jesus.

”Hva vil du jeg skal gjøre 
for deg?” spør han deg i 
dag også. For når Jesus sier 
han er den samme i dag 
som i går – ja, til evig tid, 
så taler han ikke usant; 
han mener det virkelig. 
Hvorfor? Jo, fordi han
elsker deg!

Det er ingen kravstor kjær-
lighet han tilbyr; dette er 
ikke kjærlighet som bare 
gjelder hvis du gjør sånn 
eller slik, oppfører deg 
sånn eller sånn, ikke gjør 
dette og hint...  ’’Kom som 
du er til din Frelser”, står 
det i en kjent sang. Og det 
kan du faktisk! Du trenger 
ikke å forandre deg. Gud 
har jo skapt deg slik du er.

Nei, han tilbyr deg sin 
enorme, altomfattende 
kjærlighet – kun av NÅDE.

Selvsagt har vi ikke gjort 
oss fortjent til en slik kjær-
lighet, uansett hvor gode 
og snille vi synes vi er... 
Det holder ikke det vi selv 
klarer å prestere i møte 
med Jesus. Han bryr seg 
ikke om det.  Det han har 
gjort selv er nok! Det er 

gjort ferdig, eller ” det er 
fullbrakt”, sa han da han 
ble korsfestet.

Det er imidlertid ikke alltid 
han svarer slik du hadde 
tenkt deg det selv. Nei, 
han overrasker gjerne med 
et annet, ofte bedre, svar 
på bønnen eller spørsmå-
let du kommer med. Men 
at det kommer, det kan du 
være sikker på, om du så 
må vente lenge på svaret.  
’’Det er svar underveis... 
om det drøyer - så svar 
skal du få”, står det i en 
salme.

Men du må selv ta det før-
ste skrittet, ta mot til deg 
og komme til Jesus. Åpne 
hjertedøren din for ham, 
slik at han kan få komme 
inn og hjelpe deg med det 
du trenger aller mest - og 
som er det de aller fleste 
sanger på jorden handler 
om: Kjærlighet. Og han 
gir deg den betingelses-
løst, og den tar aldri slutt! 
Skulle ikke du være bra 
nok for deg selv og alle 
andre da?

Gud velsigne deg!

JEG ELSKER DEG



Menighetsrådets leder, 
Jon Erik Haave, har ordet:
Det har vært sommer med ferier 
og tilsvarende lavere aktivitet 
hos oss. 

Men nå i høst skal flere ting 
skje: Foran oss har vi to valg – til 
både nytt menighetsråd og nytt 
bispedømmeråd.

Begge viktige, på hver sin måte!  
Menighetsrådet leder den
lokale kirken fremover.  Det er 
med på å utforme de kirke-
tilbudene som gis i tett sam-
arbeid med prester og andre 
tilsatte i menigheten.

Valg til bispedømmeråd er et 
«overordnet» valg. Dette er 

det organet som er med på å 
beslutte de store trekk i kirkens 
drift og det kirkelige livet i 
Norge. Det har, over tid, vært 
sterkt søkelys på debatten 
rundt homofili og ekteskap.  For 
noen er det et rent «tros-spørs-
mål», mens det for andre er 
et «menneskeverd-spørsmål». 
Slike diskusjoner kan ofte bli så-
rende, uansett hvilket  utgangs-
punkt man har.  Særlig lettere 
blir heller ikke denne typen 
uenighet å bære når deler av 
de riksdekkende media velger 
seg temaet som stoff de ønsker 
å lage fete overskrifter av for å 
øke opplagene sine. 

Sett fra mitt ståsted er det 
viktig at man klarer å beholde 
respekten for hverandre selv 
om synspunktet kan være 
forskjellig. Vi skal, ideelt sett, 
omgås også etter debatten.  
Kanskje viktigere tenker jeg 
det er å minne om at valget til 
bispedømmerådet også dreier 
seg om noe mer: det å få kom-
petente mennesker til å være 
med på å utforme vår kirke i for-
hold til stat og samfunn i årene 
fremover. Dette arbeidet vil stå 
meget sentralt i den kommende 
perioden, etter at vedtaket om 
å skille stat og kirke nå er trådt i 
kraft. Med dette som bakgrunn 
er det derfor viktig at man ved 

årets valg søker å finne kan-
didater man mener både vil 
arbeide for det man selv står 
for, og som også er kompetente 
til bringe kirken og dens orga-
nisasjon inn i trygge former.  
For: uten at kirken vår blir satt i 
reell stand til å overleve som et 
kristent og kulturelt kraftsenter 
i samfunnet vårt fremover, vil 
også hele debatten rundt kir-
kens syn på homofili, aksept, 
inkludering og ekteskap bli av 
mer akademisk karakter. 

Tilbake til «oss selv» igjen: Nå er 
mange allerede i god gang med 
planlegging og forberedelser 
til Jeløykirkens dager, 11. - 13. 
september. Fredagen vil i stor 
grad ha pilegrimsvandring, valg 
og fantastisk kveldskonsert som 
innhold utover det rent tradi-
sjonelle. Lørdagen vil man, som 
tidligere, ha loppemarked, sosi-
alt samvær og ’Familiekonsert’. I 
år synes jeg det er viktigere enn 
på lenge å understreke viktig-
heten av at DU og dine legger 
turen til oss i disse dagene og 
også gjerne reklamerer litt 
ekstra for oss. Deler av årets 
inntekt skal benyttes som en 
del av vår «egeninnsats» i for-
bindelse med nytt klokketårn 
og inngangsparti. Vi har derfor 
ikke «råd» til at du og dine ikke 
stikker innom hos oss! 

NYTT FRA MENIGHETSRÅDET

Forhåndsstemming: 
Fra 11.8-11.9 på kirkens kontor
tirsdag-fredag klokken 10.00-14.00.

Søndag 30.8 umiddelbart etter
gudstjenesten og fram til kl 13.30.

Mandag 7.9 klokken 18.00-20.00.

I sommernummeret av vårt menig-
hetsblad ble kandidatene til nytt 
menighetsrådet presentert, se også 
kirkens hjemmeside.
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Diakonimedarbeider Nina Lind
- konstituert administrasjonsleder
I påvente av at det tilsettes ny administrasjonsleder, vil 
diakonimedarbeider Nina Lind være konstituert leder. 
Hun vil være den som har hovedansvaret for menig-
hetskontorets drift. Hun vil også fortsette som diakoni-
medarbeider, så oppgavene på kontoret deler hun med 
menighetspedagog Else Buttedal Haugen.

De håper å kunne betjene menigheten på en tilfreds-
stillende måte med å svare på telefoner, legge til rette 
for kirkelige handlinger og utleie av kirken – og samtidig 
ivareta stillingene som de er tilsatt i.



- Vi nærmer oss århundrets 
viktigste kirkevalg, sier Borgs 
biskop Atle Sommerfeldt.

Han håper på økt oppslutning 
i det mest folkerike bispe-
dømmet, som har 420.000 
medlemmer. For fire år siden 
stemte 10,8 pst. 

Nettstedet www.kirkevalget.no
gir viktig informasjon. Kirke-
valget består av menighets-
rådsvalg og bispedømme-
rådsvalg. De sju som velges 
til bispedømmerådet skal 
også representere Borg på 
Kirkemøtet, kirkens øverste 
representative organ. 
Valget går parallelt med 
årets offentlige valg. Dette 
er første kirkevalg etter 

grunnlovsendringene i 2012.
I de neste fire år venter store 
beslutninger om kirkens profil 
og organisering. Sommerfeldt 
viser til at kirken i 2017 overtar 
en rekke oppgaver fra staten.

Biskopen gløder for kirkens 
motto ”Mer himmel på jord” 
og håper at valget gir økt 
engasjement for å gjøre kirken 
mer aktiv og synlig. Også lokalt. 
Han nevner viktige temaer 
som dåp, konfirmasjon, klima, 
omsorg og helse.

I år er det to lister til bispe-
dømmevalget. Åpen folke-
kirke utfordrer nominasjons-
komiteens lister. Sommerfeldt: 
- Vi arbeider med å utvikle 
hvordan 3,8 millioner med-

lemmers valg av beslutnings-
tagere skal skje best mulig. Her 
er stort mangfold i meninger. 
Slik det bør være. En måte å 
gjøre dette på er å ha flere lister. 
Jeg håper på bred mobilisering. 

Se listen med oversikt over 
kandidatene side 20-23.
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Biskop Atle Sommerfeldt håper på sterkt engasjement:

”Århundrets viktigste kirkevalg”

Minneord om 

Johan Arnt 
Wenaas

Presten og 
forfatteren 
Johan Arnt 
Wenaas 
døde tirsdag 
28. juli, 74 
år gammel. 
Han kom 
som ung 

kapellan til Jeløy menighet  
i 1969 og var i 5 år prest 
for et stort, blomstrende 
ungdomsarbeid i Moss og på 
Jeløya. For oss ungdommer 
var han en helt ny prestetype, 
som vekket interessen og 
nysgjerrigheten for kristen tro. 

Han var utrolig åpen, han stod 
alltid på ungdommenes side når 
det gjaldt bruk av kirkerommet 
og utprøving av nye musikalske 
former. Samtidig var han en 
kunnskapsrik teolog som for oss 
ble en veldig nær og interessant 
samtalepartner om livets 
store spørsmål. Han lærte oss 
essensen i kristen tro; samtidig 
lærte han oss å være kritisk til 
mye som kalte seg kristelighet. 
Han var sammen med oss på 
leir og i ungdomsklubben, men 
han var også en utrolig god 
liturg og predikant, som gjorde 
gudstjenestefellesskapet til en 
opplevelse for oss alle. Han var 
kulturåpen, svært interessert 
i ny litteratur og musikk, og 
for undertegnede ble han 
en viktig samtalepartner og 
deltaker da jeg skrev min 
første musikal basert på Jobs 
bok i Det gamle testamentet. 

Vi er mange ungdommer fra 
denne tiden med Johan Arnt 
som ungdomsprest som har 
mye å takke ham for. For 
mange av oss ble livsretningen 
inspirert og påvirket av ham. 
Vi var overbevist om at Johan 
Arnt en dag ville bli biskop i 
Den norske kirke, og med det 
gjøre kirken åpnere for alle. 
Slik gikk det ikke. Han valgte i 
stedet diakoniens vei, først som 
forstander på diakonissehuset 
Lovisenberg og deretter 
som mangeårig direktør for 
Kirkens sosialtjeneste. Han 
skrev flere bøker om diakoni 
og holdt foredrag med en 
tilstedeværelse som fylte hele 
rommet med intens spenning.
Takk, Johan Arnt, for alt du 
gav oss i viktige ungdomsår. Vi 
glemmer deg aldri.

Geir Hegerstrøm



En person vi ofte ser i kirken, 
er Per Arne Norum. Menig-
hetsbladet har kontaktet 
ham for å be ham si noe om 
hvordan han opplever sin 
kristne tro.

Per Arne Norum forteller at 
han vokste opp på Grefsen i 
Oslo og utdannet seg til lege. 
Han har bodd på Jeløy siden 
1987. Da flyttet familien hit 
fra Kolbotn. Familien besto av 
ham selv og kona, fire egne 
barn, et fosterbarn og et
adoptivbarn.

Livet hans har bydd på både 
topper og bølgedaler, sier han, 
og han forteller åpent om en 
del av de mest avgjørende 
hendingene livet hans har 
inneholdt.

Kona hans, som han hadde 
levd med i mange gode år, 
døde i 1998. Siden da har han 
vært alene i huset. Han sier: 
«Anne-Chris, kona mi, var som 
et unikum, med stor arbeids-
evne og omtanke. Å sørge for 
en god oppvekst for seks barn 
gjør seg ikke selv! Den ene 
var allergisk mot fisk, egg og 
nøtter - det ble separat mat 
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Intervju med

Per Arne Norum
TEKST OG FOTO: INGUNN SKAAR



og middag i årevis, og mye 
arbeid. Men oftest hadde hun 
et smil som mange misunte 
henne. Hun var også kirkevert 
en stund. Hun sydde bunader 
for salg og strikket alt mulig til 
barna og var ryddig og ærlig.»

Barna har blitt voksne, bort-
sett fra May. Adoptivdatteren 
May var ei tankefull jente som 
leste avansert litteratur, var 
grensesprengende og kunne 
være vanskelig å forstå seg 
på. Hva ligger i mennesket fra 
det blir født? Hva kan påvirkes 
utenfra? Det tragiske skjedde 
at hun begikk selvmord 15 år 
gammel.

Da Per Arne Norum skulle fin-
ne sin retning innen legeyrket, 
valgte han allmennmedisin. 
Han likte den direkte kontak-
ten med folk og har vært åpen 
for å snakke om eksistensielle 
ting og om folks vanskelig-
heter i sin praksis. Som lege er 
en i posisjon til å komme inn 
på folks tanker, men kan også 
avvise, og da får ikke pasien-
ten hjelp med dette. Svært 
ofte synes han at samtalene 
på legekontoret beveget seg 
inn på slike grunnleggende 
ting. Han tror nok at det kan 
ha løsnet på problemene for 
noen.

Per Arne Norum vil trekke 
fram dette i sine tanker om 
tro: Det begynte med at Ordet 
ble menneske, slik vi finner 
det i Johannesprologen (Jo-
hannesevangeliet, kapittel 1):

I begynnelsen var Ordet.
Ordet var hos Gud,
og Ordet var Gud.
Han var i begynnelsen hos Gud

Alt er blitt til ved ham,
uten ham er ikke noe blitt til.

(Ordet, logos, var begrepet for 
universets orden og sammen-
heng, dens visdom.)

Per Arne Norum trekker fram 
noe fra boken ’Signatur’ av H. 
Nyhus: I Norge sier vi «Jeg tror 
på Gud», og i England «I belie-
ve in God» -  og ikke «I believe 
that God exists». Troen er ikke 
en sannsynlighetsberegning!

Tro er altså ikke så mye 
man velger, men heller noe 
man eventuelt oppdager at 
man har valgt. Troen er ikke 
viljestyrt, men en gave! Den 
er gitt, men ikke noe man har. 
Forvirret? Tenk på en forelsk-
else. Den er ikke valgt. Den er 
ikke oppsøkt med vilje. Og den 
er ikke noe du «har». Det lig-
ger i dens natur å overrumple, 
ja, ofte være i fortid – vi sier: 
Jeg forelsket meg, men aldri: 
Jeg overveier muligheten av å 
forelske meg.

Å bekjenne sin tro til/på Gud 
kan derfor sammenlignes 
med påstanden: «Jeg tror på 
kjærligheten». Det er strengt 
tatt to sider av samme sak, all 
den tid Gud er kjærlighet, noe 
som er uendelig større enn vi 
kan tenke oss.

Hvis man spør «3 på gata» om 
hva pinse er, har folk ofte ikke 
peiling. Handler pinse om in-
ternett? Er pinsen og Den hel-
lige ånd «hi–tech»? En norsk 
oppfinner med over hundre 
patenter, ville bare kalle seg 
selv for oppdager. Alt ligger 
der jo, klar til å oppdages! 
mente han. Kan vi si at Gud er 

i teknologibransjen? Julaften 
for ca 2000 år siden gikk det 
en bredbåndlinje fra Himme-
len og inn i en stall i Betlehem. 
Mannen fra Nasaret, den 
mest skjellsettende personen 
i vår historie, fungerer i dag 
som et «trådløst nettverk», 
tilkoblet den ekte kjærlighets 
grunn. Jeg er alltid tilkoblet. 
Døgnet rundt. Ingen batterier 
går tomme og dekningen er 
suveren, bare hør:

Herre, du ransaker meg
og du vet -
du vet om jeg sitter eller står,
på lang avstand
kjenner du mine tanker.
Om jeg går eller ligger,
ser du det,
du kjenner alle mine veier.
Før jeg har et ord på tungen, 
Herre,
kjenner du det fullt ut.
Bakfra og forfra omgir du meg, 

(fra Salmenes bok 139, 1-5)

Himmelkontakten er ubrytelig 
opprettet, med tilkoblings-
punkter overalt, - enten i 
glede eller dyp fortvilelse, eller 
midt imellom. 

C.S.Lewis skriver dette om tro: 
”Jeg tror på kristendommen 
på samme måte som jeg tror 
på soloppgangen, ikke bare 
fordi jeg ser den, men fordi jeg 
på grunn av den ser alt annet 
klarere.”

Per Arne Norum opplever 
troen som en konstant, en 
fast størrelse. Tro er synonymt 
med tillit, noe som er der 
uansett hvordan man føler 
seg. Gud sier «Jeg forlater deg 
ikke».

JELØY MENIGHETSBLAD 03/2015      11



12      JELØY MENIGHETSBLAD 03/2015

TEKST OG FOTO: TROND EGIL OFTUNG

OPPLEVELSESRIKE KORTURER 
1. mai-helgen fra torsdag
morgen til søndag kveld var 
Jeløy Kirkes Barnekor i
København. Det var første 
gang i korets historie at
Barnekoret reiste alene uten 
sangere fra Ungdomskoret! I 
koråret 2014-2015 har
barnekor-sangerne holdt et 
høyt musikalsk nivå, så nå var 
tiden inne, og sanginnsatsen i 
gudstjenestene i Korsvejs-
kirken 1. mai og Skelgårds-
kirken 3. mai var strålende! De 
to kirkene ligger på Amager, 
der også det fine vandrer-
hjemmet ligger som vi over-
nattet på. At koret var i stand 
til å lage minikonserter for 
turister i Marmorkirken og på 
plassen utenfor Amalienborg 
slott med stor suksess, skapte 
en helt spesiell entusiasme 
blant korsangerne! Båt-sight-
seeing fra Nyhavn i nydelig 
solskinn, besøk i Tivoli med 
rekordmange turer i den gamle 
berg- og dalbanen og hygge-
lige restaurantmåltider, ble 
også flotte minner fra denne 
turen!

Fra fredag 5. juni om morge-
nen til søndag 7. juni om kvel-
den var Jeløy Kirkes Aspirantkor 
på sin tradisjonelle sommertur 
til Flämslätt stifts- og konferan-
segård ved Skara. Tradisjonen 
tro ble foreldre invitert med, og 
alle sangerne hadde med seg 
minst ett familiemedlem. Det 
synes vi gjør aspirant-korturen 
ekstra hyggelig, og Flämslätt er 

rett og slett et paradis å være 
på! Til tross for iskaldt vann, 
ble det bading i Flämsjöen på
fredag. Besøket i Skara
Sommarland på lørdag ble 
preget av noen regnskyll, men 
reisevante aspirant-korsangere 
lar ikke slike bagateller
ødelegge! 4.-klassingene 
hadde laget fint underhold-
ningsprogram til fredagskvel-
den, og grillfesten lørdag kveld 
var super! Søndag formiddag 
laget koret sin egen guds-
tjeneste og konsert i den vakre 
kirken på Flämslätt. På turen 
hjem tok vi veien innom
monumentale Skara domkirke, 
der jentene fikk oppleve å 
synge i den flotte akustikken.  

Jeløy Kirkes Ungdomskor og 
Vokalensemble kom søndag 
28. juni hjem fra en vellykket 
korturné til England og Wales. 

Turen varte to døgn lenger enn 
planlagt, fordi bussen vår fikk 
tekniske problemer på vei til 
flyplassen. Vi rakk ikke flyet 
hjem og endte opp med ekstra 
overnatting på hotell og
31-timers bussreise fra
London, via ferge Dover/Calais, 
gjennom Frankrike, Belgia, 
Nederland, Tyskland, Danmark 
og Sverige! En opplevelse vi 
aldri vil glemme!

Korturen startet greit fredag 
19. juni med fly til Manchester 
og overnatting 2 døgn i
Liverpool. I løpet av uken skulle 
koret holde fem konserter og 
synge i én gudstjeneste.

Alle korets 35 sangere var med, 
og med intens øving i forkant 
av turen lå alt til rette for flotte 
musikalske prestasjoner! 

Barnekoret har vært i København og sunget i Korsvejskirken og 
Sklegårdskirken.
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Ungdomskoret har dedikerte 
korsangere som gir veldig mye 
av seg selv i konsertsituasjo-
nen, har nydelig utstråling, 
fremfører alt utenat, byr på 
vakker musikk, og presterer
på høyt nivå musikalsk.
Mottakelsen fra publikum 
på konsertene var hele tiden 
meget positiv.

Ikke minst var det inspirerende 
å få fine tilbakemeldinger fra 
imponerte musikklærere og 
elever på de to musikk-colle-
gene der vi hadde konserter. 

Siste konsert på turen holdt vi 
i den praktfulle Bristol
Cathedral, og det ble en flott 
musikalsk avslutning.  Vi 
hadde fått rikelig med øvings-
tid i kirken, og det er viktig 
når man skal prestere bra i så 
store kirkerom. Før konserten 

kunne vi nyte lunsjen vår i 
katedralens vakre klosterhage, 
fylt av skjønne blomstrende 
rosebusker. Inspirerende! 
Britiske katedraler av dette 
formatet er med sin storsla-
genhet, unike akustikk og 
gedigne orgler det optimale 
stedet å holde konsert med 

vårt klassiske kirkemusikk-
repertoar! 

De fire siste døgnene overnat-
tet vi i Cardiff, hovedstaden 
i Wales, en by vi fikk en god 
opplevelse av, ikke minst på 
buss-sightseeingen den siste 
dagen.

Gjennom seriøst arbeid med 
stemmebruk og musikk, og 
opplevelse av å lykkes i felles-
skap, blir det sosiale miljøet 
på en kortur noe helt unikt. 
Dette preger de gode felles 
måltidene og fritiden på
hotellene og ute på stedene! 
At korene har dyktige ledere, 
og at flere andre foreldre og 
søsken blir med på turene, 
styrker miljøet ytterligere! 

Tusen takk til alle for det dere 
gir hverandre, publikum og 
meg!

OPPLEVELSESRIKE KORTURER 

Aspirantkoret var på tradisjonell sommertur til Flämsätt, med konsert 
i kirken.

Siste konsert for ungdomskoret ble holdt i den praktfulle Bristol Cathedral.
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OM SKATTER,
TREKKFUGLER OG 
HØSTAKTIVITETER
Skatter
Visste du at det er skatter i nabolaget? Over hele landet er det lagt ut såkalte 
geocacher. Geocaching er en internasjonal aktivitet som kan sammenlignes med 
orientering, men man finner frem ved hjelp av GPS i stedet for kart og kompass. 
Man leter etter poster, kalt ”cacher”. Finn ut mer her: http://www.gcinfo.no/

Hvor kommer de vakre høstfargene fra?
Trær lager sin egen næring i bladene fra våren, gjennom sommeren og til det
blir kaldere og mørkere på høsten. Næringen (glukosen) dannes av sollys,
karbondioksid fra lufta og vann fra jorda. Næringen får treet til å vokse. 

Om høsten tilpasser treet seg en kaldere tid. Nå skal trærne hvile og leve på
næringen de lagde i sommer. 

Et blad ser helt grønt ut fordi grønnfargen (klorofyllet) dominerer, men det er 
også gult, rødt og oransje. Når bladene slutter å samle næring, blir grønnfargen 
brutt ned. Da kommer de andre fargene fram. Derfor er det at vi kan se alle de 
flotte, fargerike trærne når vi er ute i naturen om høsten.

Trekkfuglene drar sin vei
Trekkfuglene er i Norge for å hekke. Når de har fått ungene sine på vingene,
vil de etter hvert begynne å samle seg for å trekke ned til sine vinteroppholds-
plasser i varmere strøk. Spesielt i september skal mange millioner av fugler
forlate landet. For alle fuglene som lever av insekter, haster det å komme seg 
ut av landet før det blir for mange frostnetter. Trostene velger ofte å bli utover 
høsten. Hvis det er mye bær, hender det at de blir til over jul før de setter kursen 
sørover i Europa. 
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QUIZ
  
1. Hvilken dato er
 FN-dagen?

  2. Hva ble skolens
 høstferie kalt før?

  3. Hvilken dato er det
 kommune- og kirkevalg
 i år?

  4. Når er det høst i
 Sør-Afrika?

  5. Når ble kanalen
 mellom Jeløy og
 fastlandet gravd opp?

  6. Hvilke områder besto
 Jeløy kommune av
 fram til midten av
 1940-årene?

  7. Når sto Jeløy folkeskole
 klar til bruk?

  8. Hvilket sted ligger
 nærmest samme
 breddegrad som Moss:
 Rjukan? Haugesund?
 Notodden?

 9. Hvilket sted ligger
 nærmest samme
 lengdegrad som Moss:
 Røros? Dovre? Sjusjøen?

10. Hvilket av disse
 stedene ligger lengst
 mot vest på Jeløy:
 Rødsåsen? Ramberg-
 nebba? Katteberget?

SVAR:
  1. 24.10.
  2. Potetferie
  3. 14. september
  4. Mars, april og mai.
  5. 1855
  6. Det meste av Jeløy, 
 Kambo, Krapfoss og
 Mossemarka (Vassbygda)
  7. 1906
  8. Haugesund
  9. Sjusjøen
10. Rødsåsen

Soppstuing
Når du plukker sopp, må du 
være helt sikker på at det du tar 
med deg hjem er spiselig. Sjekk 
gjerne med soppkontrollen, som 
blir annonsert. Soppstuing kan 
lages av all spiselig sopp, enten 
du finner den i skogen eller i 
butikken.

Du trenger 
400 g spiselig sopp som du 
skjærer i skiver
2 finhakkete sjalottløk
2 ss smør
2 ss hvetemel
1 boks kremfløte
2 ss creme fraiche 
2 ss soyasaus
salt
pepper

Fres sopp og løk i smør i ei 
stekepanne til en del av vannet 
i soppen har kommet ut. Dryss 
over hvetemelet. Hell over
fløten litt etter litt mens du 
rører. La det koke forsiktig i 
5 – 10 minutter. Smak til med 
soyasaus, creme fraiche, salt og 
pepper.

Trollkrem
er en passe barnslig høst-
dessert. Tyttebær kan du plukke 
så lenge de henger på lynget.
De tåler frost.

5 dl tyttebær
1 dl sukker
1 stk. eggehvite
1 ts vaniljesukker

Kjør alt i en kjøkkenmaskin til 
bærene er knust og bollen er 
fylt av rosa skum. Nyt med et 
smil om munnen!

Glem ikke at du kan: 
- Skyte rognebær på blink med blåserør (et tjukt sugerør går fint)

- Finne ditt eget kløpulver: Når nypene har kommet, kan du ta ut
 de hårete steinene inni. Gjett om de klør!  

- Lage dyr av kongler og pinner du finner i skogen.

- Pynte bordet med høstløv, nøtter og nyper.

- Tørke frøstander, blader, nøtter, mose, blomster og andre ting
 du synes er fine å dekorere med. 

- Lage krans til jul, pass på mens kvistene er myke. Bruk f.eks.
 sibirkornell og surr flere kvister rundt i ring. Bind dem sammen
 med grov hyssing eller tynn ståltråd. Hvis du vil, kan du dekorere
 med tørkede naturmaterialer og ei sløyfe.



JELØYKIRKENS DAGER 2015
11. - 13. SEPTEMBER

Kåseri ved Gunnar Richter Johansen

FREDAG  11. SEPTEMBER
ÅPNING av Jeløykirkens dager 2015 ved menighetsrådleder  
Jon Erik Haave. Tema: «VALG OG VANDRING»
Menighetssalen fylles med trivelig underholdning, loddsalg, åresalg   
og salgsdisk med blomster, nydelig hjemmebakst og utvalgte “finere 
lopper”. Kafeteriaen byr på velsmakende hjemmebakst. 
 
KÅSERI: “Skråblikk på VALGETS KVALER underveis til Kommunevalget”  
ved Gunnar Richter Johansen.

VANDRE SOM PILGRIM I VÅRE DAGER?  Hvorfor og hvordan?
Knut Refsdal (Leder av Norges Kristne Råd): MIN VEI TIL NIDAROS   
Trond Kivijervi (Pilgrim fra Son Kulturkirke):  MIN VEI TIL SANTIAGO
 
KONSERT med CALEDONIA JAZZBAND og  
solist HELENE HEIAN S. LØVIK : 
TEMA: “O WHEN THE SAINTS GO MARCHING IN!”                                                                 
- New Orleansjazz med sang og pilgrimsperspektiv
Billetter v/ inngangen kr. 250,- / kr.400,- for 2 (ta med en venn!)
Barn/ungdom under 15 år gratis! 
 

Kl.13:00 

 
Kl.14:00
  
Kl.15:00

 
Kl.20:00

Konsert med Caledonia Jazzband 

med solist Helene Heian S. Løvik

LØRDAG 12. SEPTEMBER
JELØYKIRKENS LOPPEMARKED ÅPNER DØRENE.                            
Opplev folkelivet i og rundt kirken – Gå på skattejakt, gjør et varp, 
nyt kafeteriaens godsaker bl.a nysmurte rundstykker og pølse i vaffel!
I menighetssalen underholdning, loddsalg og salgsdisk med blomster, 
håndarbeid og nydelig bakst.  

AUKSJON av kunstverk, antikviteter og verdifulle ”lopper”! 
Åresalg, loddsalg og posesalg av lopper samt kafesalget fortsetter                                    
helt frem til loppemarkedet avsluttes kl.14.00.

LODDTREKNING

FAMILIEKONSERT med korsang, allsang, lek og moro!
Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor og Ungdomskor ledet av  
Trond E. Oftung med  profesjonelt husband.  
Billetter v/ inngangen kr. 100,-. Familiebillett kr. 250,- 

SØNDAG 13. SEPTEMBER 
TEMA-GUDSTJENESTE: VALG OG VANDRING. Menighetens prester.
Moss Korforening synger. Gudsrikeleik og nattverd.

Kl.10:00

Kl.12:30

Kl.14:00

Kl.15:00

  
Kl.11:00

JELØYKIRKENS DAGER 2015
11. - 13. SEPTEMBER

Loppemarked

Kunstauksjon

Familiekonsert
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Familie-konsert med 
Jeløy Kirkes 
Aspirantkor, 

Barnekor, 
Ungdomskor og Vokalensemble 

 

Jeløy kirke lørdag 12. september kl.15.00 
 

Ellen Marie Carlsen, klaver, Håkon Oftung, gitar, 
Ingar Guttormsen, bass, Håvard Sunde, slagverk,  

og Trond Egil Oftung, dirigent. 
 

Billetter v/inngangen kr. 100,-.  
Familie kr. 250,-.  

 

 



FAMILIELEIR
- et pusterom for familien!
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I et travelt hverdagsliv, med 
aktiviteter opp og i mente, er 
det vanskelig å finne tid til å 
være sammen med famili-
en - og menigheten. Leiren 
på Tjellholmen skal gi tid 
til samvær med familie og 
gamle og nye venner. 

Programmet gir rom for ut-
forsking av øya, vennskaps-
bygging, andakt og hyggelig 
fellesskap  med store og små 
i alle aldre. Tjellholmen har 
gode turmuligheter, kanoer, 
fiskeplasser, sopp, fotball- og 
volleyballbane, kiosk m.m.

Vi lager mat sammen,
synger, lager gudstjeneste, 
leker og blir bedre kjent. 
Programmet blir lagt opp 
for både store og små - det 
skal være kjekt å være der for 
hele familien. 

Ta et pusterom, grip mulig-
heten til vennskap og sam-
hold, bli med på familieleir!

Påmelding: Else Buttedal
Haugen, telefon: 48 24 46 82,
e-post: else.haugen@
jeloykirke.no

Pris: kr 500 pr person, maks
kr 2000 pr familie. Avreise 
med båt fra Sydengen
kl. 18:00, tilbake ca. 14 på 
søndagen. 

TEKST: NINA LIND
FOTO: KRISTIN LIND-LARSEN

Flaggheising.

På stranden.

Fotball er alltid gøy. 



Hvem skal styre kirken? Ved kirkevalget kan du stemme på 
kandidater til Borg bispedømmeråd og ditt lokale menighetsråd. 
Med din stemme kan du påvirke kirkens fremtid. 
Bli kjent med kandidatene til bispedømmerådet: Hvem er 
de? Hvorfor stiller de til valg? Hva mener de? 
Kort presentasjon på de neste sidene, fyldig presentasjon på 
www.kirkevalg.no

Kirkevalget –
samme tid og sted 

som kommunevalget
13. - 14. september 

2015

 Valgpresentasjon fra Borg bispedømme 

Nå skapes framtidas kirke
– Hvem vil du gi din stemme?

MANGFOLDIG FOLKEKIRKE- 
NOMINASJONSKOMITEENS LISTE

ÅPEN FOLKEKIRKES 
LISTE

Hvem kan stemme?
Medlemmer av Den norske kirke har stemmerett fra det året de 
fyller 15 år. Det er dåpen som gir medlemsskap i kirken. Nesten 
3,1 millioner mennesker har stemmerett ved Kirkevalget 2015.

Når og hvor er det valg?
Kirkevalget holdes 13. og 14. september 2015, samtidig med 
kommunestyre-/ fylkestingsvalget. Kirkevalget finner sted i et 
lokale med umiddelbar nærhet til det offentlige valget. Du kan 
forhåndsstemme på menighetskontoret ditt fra 10.august.

Hvem kan du stemme på?
Du stemmer på kandidater til menighetsrådet og til bispedømme-
rådet/Kirkemøtet. Kandidatene velges for en periode på fire år. 
Ved valg til menighetsråd er det bare en kandidatliste. I valget 
til nytt bispedømmeråd er det to lister du må velge mellom: 
Mangfoldig folkekirke-nominasjonskomiteens liste og Åpen folke-
kirkes liste.

Hva gjør kirkemøtet?
Kirkemøtet er «kirkens storting», og det øverste organet i Den 
norske kirke. Her samles alle bispedømmeråd i en uke hvert år. 
I perioden 2016-2019 overtar Kirkemøtet alle kirkens oppgaver 
som i dag ligger til staten. Dette innebærer bla myndighet i saker 
som gjelder ny organisering og maktfordeling i Den norske kirke, 
vigsel for likekjønnede og kirke- og gudstjenestelivet. 

Hva gjør bispedømmerådet?
Bispedømmerådet er det regionale styringsorganet i kirken. Rådet 
tilsetter og har arbeidsgiveransvar for prester og enkelte andre 
ansatte i kirken. Medlemmene i bispedømmerådene utgjør sam-
let Kirkemøtet.

Hva gjør menighetsrådet? 
Menighetsrådet legger til rette for at kirken blir en synlig, aktiv og 
viktig aktør i lokalsamfunnet. Menighetsrådet legger føringer for 
arbeidet blant barn og unge, diakoni og omsorg, og gudstjenester. 
Se hvem som stiller til valg i din menighet på www.kirkevalg.no

Du kan levere stemmeseddel uten endringer
Alle kandidater på listen får da én stemme hver.

Vil du endre på stemmeseddelen kan du:
• Gi inntil tre kandidater tilleggsstemme ved å sette kryss i ruten 
til venstre for kandidatens navn. Kandidaten får da to stemmer.

• Tilføye inntil tre navn fra andre valglister hvis det er flere. 
Disse kan ikke gis tilleggsstemme og får da én stemme hver. 

Øvrige kandidater får én stemme hver. Andre endringer vil ikke 
regnes med.

Godt å vite om valget

PRAKTISK INFORMASJON

Slik stemmer du ved valget

For mer informasjon: www.kirkevalg.no

Du kan påvirke 
resultatet! 

Hvilke kandidater vil du stemme på? Rekkefølgen på kandidatlistene 

avgjør dersom to kandidater får likt antall stemmer. Hvert kryss du 

setter ved en kandidat eller navn du fører over fra en liste til den andre 

kan bety mye for valgresultatet. Finn frem til dine kandidater på: 

www.kirkevalgveien.no
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ERLING BIRKEDAL
60 år / Hagan
Forsker/prosjektleder
 

BJØRN SOLBERG
68 år / Mysen
Pensjonert rektor

ANNE ENGER
65 år / Moss
Fylkesmann i Østfold

SIDSEL REPSTAD
52 år / Trollåsen
Seniorrådgiver

YKirken som trygt og åpent 
samlingsted / Menneskeverd og 
miljøvern / Trosopplæring for 
barn og unge / Større myndighet 
til lokalkirken

Y Strategiplanen i Borg / Øke 
dåpstallene / Ungdom etter 
konfirmasjon / Ny kirkeordning / 
Styrke folkekirkepreget

YRaus, inkluderende og åpen 
Folkekirke / Kjærlighet, nåde og 
håp / Kunst, kultur og tradisjon / 
Offentlig finansiering

Y Gudstjenestene / Barne- og 
ungdomsarbeid / Trosopplæring 
/ Lokal tilstedeværelse / God 
styringsmodell i kirken

MATTHEW PH. MONGER
32 år / Drøbak
Stipendiat ved Menighetsfakultetet

LASSE THORVALDSEN
26 år / Gjerdrum
Teologistudent

ANNE-KARI SKARDHAMAR
69 år / Skedsmokorset / Professor, 
Høgskolen i Oslo og Akershus

ANNE BRUN ANDERSEN
65 år / Kråkerøy
Pensjonert lærer

YFamiliens plass i kirken / 
Kirken etter statskirketid / 
Diakonalt arbeid / Kirken i 
samfunnet / Trosopplæring

YUngdomsarbeid / 
Trosopplæring / Misjon / 
Etterfølgelse av Jesus

Y Trosopplæring / Barne- og 
ungdomsarbeid / Kirkeforum/
kirkeademi / Kirke og misjon / 
Diakonalt arbeid

YGudstjenesteliv / 
Trosopplæring / Diakoni

ESPEN ROBSAHM KJØRVEN
27 år / Oslo
Student

HÅKON ANDREAS LØE
42 år / Jessheim
Senior Markedsanalytiker

HÅKON ANDERSEN
39 år / Ås
Lektor

KNUT ARILD NUPEN
40 år / Frogner / Produktutvikler, 
Canal Digital Kabel-TV

YGod og ekte trosformidling / 
Relevant og nær kirke / Barn og 
unge / Samfunnsaktuell kirke

Y Trosopplæringsarbeidet / Kirke 
- skolesamarbeid / Kirke-musikk 
/ Gudstjenesteliv

YKirkens utvikling og 
organisering / Prestenes 
profesjonskamp / God struktur i 
arbeidsfellesskapet / Reparere de 
verste skadene av liturgireformen

YKirkens lokale tilstedeværelse 
/ Trosopplæringsreformen / 
Musikalsk og diakonalt barne- 
og ungdomsarbeid / Åpen og 
inkluderende kirke

MARIT TORP
67 år / Kråkerøy
Pensjonert rektor

ROBIN ANDRE KARLSTAD
21 år / Yven
Student

IDA MARIE NIELSEN
34 år / Strømmen
Sykepleier

KIRSTI FRØSHAUG
64 år /  Fjellhamar
Fagutviklingskonsulent

YKvinners deltakelse / Barns 
opplæring / Religionsdialog / 
Evangeliets verdier / Åpenhet og 
toleranse

YHvordan kirken utvikles og 
drives / Ungdomsarbeid

Y Trosopplæring / Ledertrening i 
ungdomsarbeidet / Forvaltning av 
skaperverket / Nyorganisering av 
kirken / Global rettferdighet

YNyorganisering av kirken / 
Gudstjenesteliv / Trosopplæring / 
Evangeliet om Jesus til alle

MANGFOLDIG FOLKEKIRKE- NOMINASJONSKOMITEENS LISTE
NÅ SKAPES FRAMTIDAS KIRKE

Listen består av personer med høy kompetanse og erfaring. De representerer et mangfold i syn på aktuelle kirkelige spørsmål, 
og ønsker en kirke der det er rom for et mangfold av meninger og holdninger. Kandidatene kommer fra forskjellige deler av bispe-
dømmet, og det er god spredning i alder og kjønn. Listen er utarbeidet av en nominasjonskomité valgt av menighetsrådene.

ÅPEN FOLKEKIRKES LISTE
NÅ SKAPES FRAMTIDAS KIRKE

ELIN BERG
36 år / Gamle Fredrikstad
Festningsforvalter

PÅL ANTONSEN
56 år / Sarpsborg / Daglig leder for 
Kulturhuset Gleng i Sarpsborg

YEn åpen og relevant kirke 
/ Gudstjenestelivet / Lokal-
menigheten / Trosopplæring / 
Kirkedemokrati- og struktur

YEn åpen kirke for alle / Kirkelig 
demokrati / Religions dialog / 
Trosopplæring

1 2

LINE HALVORSRUD
24 år / Bjørkelangen / Leder i Skeiv 
Ungdom, snart arbeidssøkende
 

MARIANNE SKADAL
21 år / Moss
Student

ROLF REIKVAM
67 år / Sørum
Selvstendig næringsdrivende

TRINE BRITT NORDSTRØM
56 år / Skedsmokorset
Selvstendig næringsdrivende

YEn inkluderende folkekirke 
/ Ryddige arbeidsforhold / 
Åpent og forstålig demokrati / 
Verdier i ungdomarbeid / Et livs-
synsinkluderende samfunn

YBarne og ungdomsarbeid i 
kirken / Nestekjærlighet / Vigsel 
blant likekjønnede / At kirken skal 
være et samlingspunkt i samfunnet 
/ Inkludering og åpenhet

YFrigjøre seg fra staten / 
Modigere i møte med vitenskap / 
Tydeligere røst i samfunnsdebatten 
/ Solidarisere seg med minoritet / 
Våge å ta Bergpreken på alvor

YØkte midler til trosopplæring / 
Innføre faget KRLE / Vedlikehold 
av kirker / En åpnere folkekirke / 
Vielse av likekjønnede

5 6

KJETIL HAFSTAD
69 år / Kråkerøy
Professor i samtidsteologi 

LIV BETTY HESJADALEN
63 år / Larkollen
Fagleder

Y Skapertro og miljø / Enkel 
og oppfinnsom FOLKEkirke / 
Selvsagt kjønnsnøytral vigsel / 
Demokratisk styring, nedenfra / 
Menneskelig migrasjon

YÅpen og tilgjengelig kirke / Ser 
på alle som likeverdige / Fremmer 
likebehandling / Likekjønnede par 
kan vies / Rom for mangfold

ØYVIND K. JØRGENSEN
52 år / Rolvsøy / Daglig leder Am-
merudhjemmet bo- og kultursenter, 
Kirkens Bymisjon Oslo

SOLVEIG JULIE MYSEN
28 år / Sarpsborg
Student

Y Jeg er opptatt av å være med å 
bygge en kirke som oppleves som 
åpen og inkluderende for alle – 
som møter folk der de er. 

YMiljø, rettferdighet, 
religionsdialog, ny samlivsprofil 
for kirken, vigsel for likekjønnede

7

TORHILD SØLVIK-JENSEN
69 år / Skjetten
Pensjonist

NILS ØBY
52 år / Ise
Studiesjef

MAJA OSBERG
21 år / Rygge
Student

HELGE RANVIK
64 år / Larkollen
Direktør finans og eiendom

YÅpen folkekirke / Full aksept 
for homofile / Aktivt menighetsliv 
/ Gudstjenesten

YEn åpen og inkluderende kirke / 
Likekjønnet vigsel / Finansiering av 
kirken / Økt kirkelig engasjement

YVigsel for likekjønnede / Barne- 
og ungdomsarbeid

YBygge en åpen og sterk 
folkekirke / Bevisstgjøre kirkens 
betydning / Sikre økonomien i 
kirken / Kjønnsnøytral vigsel / 
Utvikle ungdomsarbeidet

Les mer om kandidatene på 

www.kirkevalg.no

Åpen folkekirke vil sikre at Den norske kirke forblir en åpen, bred og inkluderende folkekirke for alle. Åpen folkekirke vil arbeide 
for at også likekjønnede par kan gifte seg i kirken. Listen er bredt sammensatt med kompetente og engasjerte kandidater fra 
hele bispedømmet. Kandidatenes bakgrunn er variert, men alle står samlet om viktige verdispørsmål og har en felles plattform.
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Telefon: 69 27 94 20

E-post: mitt-hotell@mitt-hotell.no  
www.mitt-hotell.no 

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss
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VELKOMMEN TIL 
Babysang & Småbarnsang

Høst 2015

Musikk stimulerer sansene våre, og er en viktig 
kommunikasjonsform mellom liten og stor.
Gjennom sang og musikk, rim og rytme, dans og bevegelse 
stimuleres også barnets språklige og motoriske utvikling. 

Vi ønsker å formidle: 
       • en variert sangskatt
       • et varmt fellesskap
       • et positivt gudsbilde

Babysang (0-1år)
Kursstart: 
JELØY KIRKE - mandag 31. august 12.15 - 13.45

Småbarnsang (1-2år)
Kursstart: 
JELØY KIRKE - mandag 31. august 10.30-11.45

Kursleder: Else Buttedal Haugen 
else.haugen@jeloykirke.no • www.jeloykirke.no
Tlf:  48 24 46 82

Varighet: 10 ganger
Pris: kr. 500,- inkl. lunsj

VELKOMMEN TIL 

Miniklang
Musikk stimulerer sansene våre, og er en viktig 
kommunikasjonsform mellom liten og stor.
Gjennom sang og musikk, rim og rytme, dans og bevegelse 
stimuleres også barnets språklige og motoriske utvikling. 

Vi ønsker å formidle: 
      • en variert sangskatt
      • et varmt fellesskap
      • et positivt gudsbilde

Miniklang (3-5år)
Kurssted: Jeløy kirke
Tidspunkt: Tirsdag eller onsdag kl.17.15-18.00

Påmelding/info:
else.haugen@jeloykirke.no • Tlf:  48 24 46 82 
www.jeloykirke.no

Varighet: 10 ganger • Pris: kr. 300,- inkl. fruktpause Høst 2015

Her kommer alle høstens datoer: Tirsdag 01.09
Onsdag 09.09
Tirsdag 15.09
Onsdag 07.10
Tirsdag 13.10
Onsdag 21.10
Tirsdag 10.11
Onsdag 18.11
Tirsdag 24.11
Onsdag 02.12

JELØY KIRKEJELØY KIRKES BARNEKLUBB

NYTT KLUBBTILBUD for 1. - 4. trinn.
Tirsdager kl. 17.30 - 19.00 • annenhver uke

KLUBBKVELDER
25. august
  8. september
22. september
  6. oktober
20. oktober
  3. november
17. november
  1. desember

Medlemskont. kr. 200.- for halvåret 

KONTAKTPERSON
Ingunn • Tlf 99 58 15 59 
ingu-sk@online.no 
www.jeloykirke.no

                        

SPILL & KONKURRANSE

LEK & MORO
HOBBYAKTIVITETER  

SPORTSAKTIVITETER
FELLES MÅLTID

SAMLINGSSTUND MED
         SANG OG LYSTENNING  

JB
KLUBBEN

JELØYKIRKE

JB
KLUBBEN

HØST 2015

JELØY KIRKEXL-KLUBBEN
5.-7. trinn

Onsdager kl. 18.30 - 20.30 • annenhver uke

KLUBBKVELDER
26. august
  9. september
23. september
  7. oktober
21. oktober
  4. november
18. november
  2. desember

Medlemskont. kr. 200.- for halvåret 

KONTAKTPERSON
Else • Tlf 48 24 46 82  
else.haugen@jeloykirke.no 
www.jeloykirke.no

                        

SPILL & KONKURRANSE

LEK & MORO
HOBBYAKTIVITETER  

SPORTSAKTIVITETER
FELLES MÅLTID

SAMLINGSSTUND MED
         SANG OG LYSTENNING  

XL
KLUBBEN

HØST 2015

BARN & UNGE I JELØY KIRKE

For mer info: 
Menighetspedagog Else Buttedal Haugen

tlf 48 24 46 82 • else.haugen@jeloykirke.no

www.jeloykirke.no

0-2 år 3-5 år 1.- 4. trinn 5.-7. trinn



www.refsnesgods.no

Hotell Refsnes Gods, preget av gjestfrihet i snart 250 år
Dåp � Konfirmasjon � Bryllup � Minnestund � Selskap � Styreseminar � Konferanser � Vinkurs

Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Vil du bli bladbærer?
Kontakt kontoret.

MOSS

LEDIG ANNONSE PLASS!

Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

LEDIG ANNONSE PLASS!
Revisjon og Rådgivning

Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesv. 3a, 1511 Moss

Menighetens hjemmeside: www.jeloykirke.no

KONTORTID
Tirsdag, onsdag og fredag kl. 10.00 - 14.00

Torsdag kl. 10.30  - 14.00
Telefon: 91 65 60 50    Fax: 69 25 90 26

ANSATTE
Kontorfullmektig Lisbeth Meum Andersen

Tlf. 91 65 60 50
jeloykirkekontor@jeloykirke.no

Konstituert administrasjonsleder Nina Lind
Tlf.  91 65 60 45

nina.lind@jeloykirke.no

Sokneprest Bjørn Tore Pettersen
Tlf. 91 65 60 52

bjorn.tore.pettersen@jeloykirke.no

Kapellan Jeanette Frantsen
Tlf. 91 65 60 53

jeanette.frantsen@jeloykirke.no

Organist Trond E. Oftung 
Tlf. 91 65 60 54

trond.oftung@jeloykirke.no

Kirketjener/vaktmester Roy Vestlund
Tlf. 91 65 60 55

roy.vestlund@jeloykirke.no

Diakonimedarbeider Nina Lind 
Tlf.  91 65 60 45

nina.lind@jeloykirke.no

Ungdomsleder Håkon Lervik
Tlf.  91 65 60 49

hakon.lervik@jeloykirke.no

Barne- og musikkpedagog Else Buttedal Haugen 
Tlf. 48 24 46 82

else.haugen@jeloykirke.no

Menighetsrådsleder Jon Erik Haave
Tlf. 47 26 68 38

jon.erik.haave@gmail.com     

Kirkeverge Bård Bårdsen 
Tlf. 69 24 82 61

bard.andreas.bardsen@moss.kommune.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Redaksjonskomité
Ingunn Skaar - ingu-sk@online.no
Ottar Leines - ottar@leines.name

Margrethe Jacobsen - margrethe.jacobsen@mosseskolen.no 
Bjørn Tore Pettersen - bjorn.tore.pettersen@jeloykirke.no 

Ann-Monica S. Borhaug - amborhaug@yahoo.no
Merete Granrud - merete.granrud@konfliktraadet.no

Besøk oss på
www.jeloykirke.no

DØPTE
Theodor Høgli Ekelund
Selina Wiberg Johannesen
Jonas Arntzen Rogstad
Nora Augusta Nygård
Erik Bay-Eriksson
Nicolai Nustad  
Aksel Wikestad Magnussen
Ole Linus Kingren Fjeldstad
Hennie Leite Husum
Amelia Søderstrøm
Alma Olava Knutsen Alver
Birk Sebastian Syverud Eide
Johanne Bergerud Vikan
Linus Johannessen Andresen
Wilma Hagelskjær Holm
Othilie Onsum

VIEDE
Christine Kristiansen Berg og Svein-Åge Karlsen
Siren Winger Solhaug og Rudi Holth
Silje Elisabeth Hals og Vegard Hals
Kate Bergersen og Tore Jensen
Marianne Torp og Helge Hanch-Hansen
Julie Kalvik Lunde og Jan-Thomas Lunde
Nina Holm og Øistein Kaarbø
Nina Frich Pedersen og Eivind Bystrøm Sletten

DØDE
John Sommervold 
Solveig Karoline Dalåsen 
Reidun Ingvarda Hansen 
Kjell Åge Marthinsen 
Ingebjørg S. Hermansen 
Liv-Berit Eriksen 
Ingrid Alve Kilrand 
Enid Maria Halvari 
Astrid Marie Krafoss 
Bjørg Skovdahl  
Tobias Fossestøl 
Gudrun Erna B. Andresen 
Astri Kristina Tønsager 
Nils Adolf Knudsen 
Elisabeth Næss 
Ingrid Synnøve Thømt 
Erik Sandsberg 
Erna Margrethe Jensen 
Rolf Kristoffersen 
Rolf Harry Markussen 
Gunnlaug Døssland 
Knut Grenå 
Martin Evensen 
Inger-Lise Sundberg 
Bjørn William Halvorsen 
Willy Sørensen 
Enid Marie Christensen 
Rudolf Harald Bergersen 

LIVETS GANG



Besøk oss på www.jeloykirke.no
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Løv    
Av Per Sivle

Jeg saa det ivaar
       som en svulmende Knop.
Jeg saa det, da Solstraalen
       lukked det op.
Jeg saa det isommer,
       mens Maaltrosten sang.
Jeg saa det ihøst,
       da det visnende hang.
Jeg saa det idag
       som det gulnede Blad
at dale mod Jord,
       medens Høstvinden kvad.
Lad falde! Lad dækkes
       af Rimfrost og Sne!
- Lad falde, lad falde! 
       - Det maatte jo ske! 

Returadresse:
Jeløy kirke
1511 Moss


